

**Príloha č. 1 súťažných podkladov - Štruktúrovaný rozpočet ceny**

Názov položky	Člen projektového tímu / Pozícia	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	Sadzba DPH v %	Výška DPH	Spolu s DPH (v EUR)
Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie	IT analytík	človekoden	440,00	90	39 600,00	20,00	7 920,00	47 520,00
Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie	IT architekt	človekoden	440,00	32	14 080,00	20,00	2 816,00	16 896,00
Analýza a dizajn riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie	IT analytík	človekoden	440,00	90	39 600,00	20,00	7 920,00	47 520,00
Analýza a dizajn riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	IT architekt	človekoden	440,00	30	13 200,00	20,00	2 640,00	15 840,00
<b>SPOLU analýza a dizajn riešenia</b>								
				<b>242</b>	<b>106 480,00</b>	<b>20,00</b>	<b>21 296,00</b>	<b>127 776,00</b>
Implementácia riešenia okrem integrácie	IT programátor/vyvojár	človekoden	420,00	180	75 600,00	20,00	15 120,00	90 720,00
Implementácia riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie	IT programátor/vyvojár	človekoden	420,00	140	58 800,00	20,00	11 760,00	70 560,00
<b>SPOLU implementácia riešenia</b>								
				<b>320</b>	<b>134 400,00</b>	<b>20,00</b>	<b>26 880,00</b>	<b>161 280,00</b>
Testovanie riešenia okrem integrácie	IT tester	človekoden	320,00	38	12 160,00	20,00	2 432,00	14 592,00
Testovanie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	IT tester	človekoden	320,00	26	8 320,00	20,00	1 664,00	9 984,00
<b>SPOLU testovanie</b>								
				<b>64</b>	<b>20 480,00</b>	<b>20,00</b>	<b>4 096,00</b>	<b>24 576,00</b>
Nasadenie riešenia okrem integrácie	Odborník pre IT dohľad	človekoden	440,00	12	5 280,00	20,00	1 056,00	6 336,00
Nasadenie riešenia okrem integrácie	Špecialista pre bezpečnosť IT	človekoden	440,00	20	8 800,00	20,00	1 760,00	10 560,00
Nasadenie riešenia okrem integrácie	HW špecialista	človekoden	400,00	2	800,00	20,00	160,00	960,00
Nasadenie riešenia okrem integrácie	Špecialista pre databázy	človekoden	440,00	50	22 000,00	20,00	4 400,00	26 400,00
Nasadenie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	Odborník pre IT dohľad	človekoden	440,00	12	5 280,00	20,00	1 056,00	6 336,00
Nasadenie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	Špecialista pre bezpečnosť IT	človekoden	440,00	25	11 000,00	20,00	2 200,00	13 200,00
Nasadenie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	HW špecialista	človekoden	400,00	2	800,00	20,00	160,00	960,00
Nasadenie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	Špecialista pre databázy	človekoden	440,00	42	18 480,00	20,00	3 696,00	22 176,00
<b>SPOLU nasadenie</b>								
				<b>165</b>	<b>72 440,00</b>	<b>20,00</b>	<b>14 488,00</b>	<b>86 928,00</b>
<b>CENA diela spolu</b>								
Technická a prevádzková podpora (SLA)		človekoden*		791	<b>333 800,00</b>	<b>20,00</b>	<b>66 760,00</b>	<b>400 560,00</b>
Požiadavka na zmenu (úprava diela vyplývajúca z prevádzky)		kvartál	1 500,00	20	30 000,00	20,00	6 000,00	36 000,00
		človekohodina	43,00	2 000	86 000,00	20,00	17 200,00	103 200,00
<b>Celková maximálna cena za celý predmet zákazky</b>					<b>449 800,00</b>	<b>20,00</b>	<b>89 960,00</b>	<b>539 760,00</b>